UTORAK,02.06.2020.

Vreme Stampanja:08:44

FUDBAL
SRBIJA - KUP KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME | DRUGO POLUVREME P]:)%I;Lnlt\ JHEND. POBEDA] Mgfl\z.é‘:T VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - jedan me¢ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 22 1 2 |xknveer|koveez| 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
17:00‘ 2744 ‘INDIJA ‘CRVENA ZVEZDA 15.0/7.001.15[4.70 | 1.07 11.0/3.30]1.40]12.0/3.25/1.40]65.0 | 1.95]25.01.30]7.75]1.08]3.10 | 3.90 | 1.90
SRBIJA - KUP POLUVREME KRAJ TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL ngigc:‘:;o T%igs:‘;’:;o
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - jedan me¢ 1-1 1-X 1-2 X-1 | X-X | X2 2-1 2-X 22 1+ 2+ 3+ [|2+&GG| 1+ 2+ 3+ 2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
17:00‘ 2744 ‘INDIJA ‘CRVENA ZVEZDA 25.0[28.0/22.0/30.0]10.0|4.60|70.0|27.0|1.43]2.05|6.00|18.0 | 6.00 1.18/1.57]2.503.50[22.0]1.25|2.35
SRBIJA - KUP AT | Ko oLy
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - jedan me¢ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 2-5 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
17:00‘2744‘INDIJA ‘CRVENA ZVEZDA 1.10/1.40|1.95|3.25/13.0/5.30/2.70 |1.67 |1.77 | 2.15/1.50 | 1.27 | 2.15]1.65|2.40]1.20 | 1.97[4.30| 1.13 | 1.62 | 3.00
SRBIJA - KUP OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - jedan me¢ GG | GG3+ | usaz | 1GG | 2GG | 1&2+ | 1&3+ | 1&2-3 | 1&2+] | 1&4+ | 1&GG | 11&3+ | 1-1&241 | 2&2+ | 2&3+ | 2&2+] | 2&4+ | 2&GG | 22&3+ | taswn | 1e1szen
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
17:00‘ 2744 ‘INBIJA ‘CRVENA ZVEZDA 2.10]2.306.25/4.603.70]17.0/18.0 | 27.0 | 25.0 | 27.0 | 20.0 | 23.0 [ 38.0 | 1.20 | 1.47 | 2.15|2.20 | 2.55 | 1.55 | 1.32 | 1.90
SRBIJA - KUP TACAN REZULTAT
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - jedan me¢ 1:0 2:0 3:0 4:0 2:1 3:1 4:1 3:2 4:2 0:0 1:1 2:2 3:3 0:1 0:2 0:3 0:4 1:2 1:3 1:4 2:3
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 131 141 132 142 | 100 | 111 122 133 | 101 102 | 103 104 | 112 | 113 | 114 | 123
17:00‘ 2744 ‘INDIJA ‘CRVENA ZVEZDA ]40.085.085.0/95.037.0|95.0 95.0/95.095.0|18.013.0|30.0|95.08.00|6.50 6.50|10.0/9.00|11.0 ) 14.0 | 32.0
DANSKA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME | DRUGO POLUVREME P%‘;%)AA JHEND. POBEDA] Mg:;g;ﬂ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 22 1 2 |knveer|koveez| 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
19:00‘ 5517 ‘BRONDBI SONDERJIL 1.75/3.6014.90(1.181.292.08|2.25|2.40 | 4.30|2.05|2.60 | 4.20]4.40 | 14.0]2.80|10.5]1.50 | 3.30]3.15/3.70 | 1.92
DANSKA 1 POLUVREME KRAJ TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL T%},gﬂ'ﬁ" T'g:;g'éf‘:;"
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 2-1 2-X 2-2 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+4&GG| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00‘ 5517 ‘BRONDBI SONDERJIL 2.70[14.0/37.0/4.506.75|13.0/25.0 | 16.0 | 7.25]1.08 | 1.62 | 3.00 | 2.25]1.38 | 3.15|8.50 | 3.30|1.63 | 4.30]2.35| 11.0
DANSKA 1
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 24 2-5 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5] 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00‘ 5517 ‘BRONDBI SONDERJIL 1.181.55|2.40 | 4.40|20.0 | 4.30|2.29 | 1.51/1.57 2.05/1.45|1.25/2.30|1.75/2.75]1.25|2.205.80| 1.15| 1.83 | 3.60
DANSKA 1 OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike GG | GG3+ | usex | 1GG | 2GG | 1&2+ | 1&3+ | 1&2-3 | 1&2+] | 1&4+ | 1&GG | 11&3+ | 1-1&241 | 2&2+ | 2&3+ | 2&2+1 | 2&4+ | 2&GG | 22&3+ | tasim | sz
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 602 | 570 | 561 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 562 | 564 | 573 | 693 | 611 619 | 604
19:00‘ 5517 ‘BRONDBI SONDERJIL 1.67 12.00|4.70 | 3.60 | 2.95|2.00 | 2.35|3.15/3.40 | 3.70 | 3.05 | 3.30 | 4.80 | 6.00 | 6.25 | 9.50 | 10.0 | 7.75 | 8.00 | 1.45 | 2.35
DANSKA 1 TACAN REZULTAT
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1:0 2:0 3:0 4:0 2:1 3:1 4:1 3:2 4:2 0:0 1:1 2:2 3:3 0:1 0:2 0:3 0:4 1:2 1:3 1:4 2:3
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 131 141 132 | 142 | 100 | 111 122 133 | 101 102 | 103 104 | 112 113 114 | 123
19:00‘ 5517 ‘BRONDBI SONDERJIL 9.00/9.50|14.0/33.0|7.75| 14.0 | 27.0 | 23.0 | 40.0 | 14.0 | 7.75| 14.0 | 55.0 | 16.0 | 22.0 | 65.0 | 95.0 | 11.0 | 33.0 | 90.0 | 35.0
é Eé KA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME | DRUGO POLUVREME P%‘{zl;slbi HEND. POBED. Mgfhz.g;“ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 1 22 1 2 |xnveer |koveez| 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
18:00| 3521 [M.BOLESLAV ZLIN 2.00|3.45/3.8011.271.31/1.81]2.80|2.10(3.70|2.40|2.35|3.80]5.90 | 11.0|3.60 | 7.75] 1.75 | 2.80 | 3.30 | 3.30 | 2.00
18:00| 3540 | JABLONEC LIBEREC 2.50|3.202.95|1.40|1.35|1.53]3.20|2.00 | 3.40]3.05|2.10|3.30]8.50 | 9.50]5.10 | 5.90]|2.10 | 2.40| 3.30 | 3.20 | 2.05
20:00| 3538 |PRIBRAM SLAVIJA PRAG 18.0/7.75|1.15[5.40 | 1.08 11.0/3.20|1.40]13.0/3.15/1.42]70.0 | 2.00]32.01.35]9.00 | 1.08]3.15]3.70 | 1.92
éEéKA 1 POLUVREME KRAJ TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL Tg&gsﬁ‘:}}’ T%igsﬂ,‘;o
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 2-1 2-X 22 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00| 3521 |M.BOLESLAV ZLIN 3.15/14.0/37.0/4.90|5.70/10.0 | 28.0 | 15.0 [ 5.80|1.17 | 1.97 | 4.202.85|1.42|3.05|9.50 | 3.45|1.87 | 5.60[2.40 | 10.0
18:00| 3540 | JABLONEC LIBEREC 4.20(14.0|33.0|5.60|5.10 | 6.75|30.0 | 14.0 |4.90|1.25|2.456.25|3.50|1.35|2.85|7.75|3.90]2.10 | 7.25] 2.20 | 9.00
20:00| 3538 |PRIBRAM SLAVIJA PRAG 30.030.023.0/40.09.504.30|70.0/30.01.47]2.20|8.50 | 23.0[8.00|1.01|1.221.75]|2.85|4.20 | 23.0| 1.33 | 2.55
CES UKUPNO GOLOVA I | UKUPNO GOLOVA II
CESKA 1 UKUEROICOLOVE POLUVREME POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 24 2-5 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 S| 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
18:00| 3521 |M.BOLESLAV ZLIN 1.2711.80|3.05|5.90|33.03.45/1.90|1.33/1.45/1.95/1.45/1.35/2.45|1.95/3.50]1.33|2.65[7.50|1.23|2.05|4.50
18:00| 3540 | JABLONEC LIBEREC 1.33|2.00|3.60|7.25]45.0|3.05|1.72|1.24 | 1.38 | 1.95|1.50 | 1.40 | 2.60 | 2.15|3.90| 1.40 | 2.95|8.75]|1.27 | 2.25 | 5.20
20:00|3538 PRIBRAM SLAVIJA PRAG 1.17(1.50|2.20 | 3.70| 18.0 |4.50 | 2.41 | 1.60 | 1.62 | 2.05|1.45|1.25|2.25|1.73 |2.65|1.23|2.10(5.00|1.15|1.78 | 3.45




FUDBAL

CESKA 1 OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike GG | GG3+ | usuz | 1GG | 2GG | 1&2+ | 1&3+ | 1&2-3 | 1&2+] | 1&4+ | I&GG | 1-1&3+ | 11&2+1 | 2&2+ | 2&3+ | 2&2+] | 2&4+ | 2&GG | 2283+ | s | 1saga1t
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 602 | 570 | 561 567 | 563 | 572 692 | 565 | 566 | 571 562 | 564 | 573 | 693 | 611 619 | 604
18:00| 3521 |M.BOLESLAV ZLIN 1.75|2.205.90 | 4.20 | 3.25|2.55|3.20 | 3.80 | 4.60 | 5.50 | 3.90 | 4.30 | 6.25 | 5.00 | 5.80 | 7.75 | 9.50 | 6.50 | 7.50 | 1.65 | 2.80
18:00| 3540 | JABLONEC LIBEREC 1.832.40|7.25|4.70 | 3.60| 3.40 | 4.40 | 4.90 | 6.00 | 7.50 | 4.90 | 6.00 | 10.5|4.10 | 5.20 | 7.25 | 9.00 | 5.80 | 7.25 | 1.75 | 3.25
20:00| 3538 |PRIBRAM SLAVIJA PRAG 2.55/2.80]7.00 | 5.60|4.20]23.0|25.0|35.035.0|37.032.0| 33.045.0 | 1.27 | 1.57 | 2.35|2.50 | 3.00 | 1.67 | 1.42 | 2.15
CESKA 1 TACAN REZULTAT
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 10 [ 2:0 | 3:0 | 40 | 21 | 31 | 41 | 32 | 42 | 0:0 | I:1 22 | 33 | 01 0:2 | 03 | 04 | 1:2 | 13 | 14 | 23
KOD ZA KUCANJE 110 120 130 140 121 131 141 132 142 100 111 122 133 101 102 103 104 112 113 114 123
18:00| 3521 |M.BOLESLAV ZLIN 7.75/9.50|17.0|45.0|8.00 | 17.0 | 38.0|30.065.0|10.0|7.00 | 16.0|75.0 | 11.0|17.0 | 45.0 | 95.0 | 10.5| 30.0 | 95.0 | 40.0
18:00| 3540 | JABLONEC LIBEREC 7.75/11.0]27.0|85.0 | 9.50 | 25.0 | 65.0 | 40.0 | 85.0 | 8.00 | 6.50 | 17.0 | 95.0 | 8.50 | 12.0 | 32.0 | 95.0 | 9.50 | 25.0 | 75.0 | 40.0
20:00| 3538 |PRIBRAM SLAVIJA PRAG 35.085.085.0/95.038.0|95.0/95.0/95.0|95.0|/15.012.0|35.0[95.0|7.25|5.80|6.00|10.0/9.00|12.0|16.0|40.0
AUSTRIJA -1 PLAY OUT KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1| 1X | 12 | X | XX | X2 | 21 | 2X | 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:30| 3306 |TIROL ST.PELTEN 2.10|3.35|3.3011.29|1.28 | 1.66|2.75|2.20 | 3.45]3.30 | 14.0 | 30.0 | 5.20 | 6.00 | 8.00 | 28.0 | 14.0 | 5.30 | 3.15 | 3.45 | 2.00
18:30| 3307 |MATERZBURG ALTAH 2.65|3.202.5511.45]1.30/1.42|3.20/2.10[3.20|4.30| 14.0 | 30.0 | 6.25|5.70 | 6.00 | 30.0 | 14.0 | 4.10] 3.25 | 3.35| 2.00
20:30| 3308 AUSTRIJA BEC ADMIRA 1.75/3.504.50]1.171.26 [ 1.97]2.25|2.40 |4.00{2.70 | 14.0 | 37.0 /| 4.50 | 6.75|12.0 | 25.0 | 15.0 [ 6.75] 3.15|3.70 | 1.92
UKUPNO UKUPNO
AUSTRIJA -1 PLAY OUT UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 602
18:30/ 3306 | TIROL ST.PELTEN 1.221.65|2.65|5.00|23.0/3.80|2.11|1.36/2.001.45/1.281.82/3.00)1.28/2.45]1.20|1.92]1.60|1.90|3.80 | 2.95
18:30| 3307 |MATERZBURG ALTAH 1.23|1.70|2.70|5.40|27.0|3.70 | 2.03 |1.35/2.00 | 1.45/1.32|1.87 |3.10| 1.30 | 2.50] 1.20 | 1.95] 1.60 | 1.90 | 3.80 | 3.05
20:30| 3308 |AUSTRIJA BEC ADMIRA 1.181.55]2.35/4.30|19.0 | 4.20 | 2.29 | 1.46 | 2.05|1.45/1.25]1.72/2.70|1.25|2.15]1.15|1.80] 1.62 | 1.97 | 3.60 | 2.90
AUSTRIJA -1 PLAY OUT TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL ngtgs}f‘:lo T%igs}\“:lo MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | 11s2en
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:30| 3306 | TIROL ST.PELTEN 1.13/1.87|3.80|2.55]1.35|2.55|6.50|3.00]1.77 | 5.50]2.00 | 7.25|3.10 | 4.10 | 2.55 | 3.60 | 4.90 | 6.25 | 3.99 | 5.40 | 2.50
18:30| 3307 |MATERZBURG ALTAH 1.182.25|5.402.70]1.18 | 2.20 | 5.20 | 2.70 | 1.92 | 6.50 | 1.87 | 6.25|4.00 | 5.60 | 3.30 | 4.60 | 3.90 | 5.30 | 3.20 | 4.50 | 2.60
20:30| 3308 AUSTRIJA BEC ADMIRA 1.05/1.60/2.95|/2.25]|1.40/2.95]7.75/3.15]1.60 | 4.20}2.20 | 10.5]2.30 | 3.25| 1.97 | 3.00 | 5.90 | 7.50 | 5.50 | 7.00 | 2.30
COPA LIBERTADORES - KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
SIMULACIJA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih mec¢eva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 21 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
00:15/11118/CARACAS (SIM) INDEP.M.(SIM) 2.35|3.2012.90|1.35|1.30|1.52]3.00|2.10|3.35]3.80 | 14.0 | 30.0 | 5.50 | 5.50 | 6.75 | 28.0 | 14.0 | 4.70| 3.30 | 3.30 | 2.00
00:15[11119/OLIMPIA (SIM) SANTOS (SIM) 3.10/3.10]2.3011.55]1.32/1.32|3.40|2.00[3.10|5.20| 14.0 | 30.0|7.00 | 5.10 | 5.40 | 35.0 | 14.0 | 3.70 | 3.30 | 3.20 | 2.05
02:30/11120/AL.LIMA (SIM) E.MERID.(SIM) 2.15|3.05|3.50]1.26 | 1.331.63|3.00 | 2.00|3.50]3.50|15.0 | 40.0 | 5.00 |4.70|7.75|33.0 | 15.0 | 5.90]3.30 | 3.10 | 2.05
02:30{11121|NACION.(SIM) RACING (SIM) 2.45|3.10]2.8511.371.32|1.48|3.20 | 2.00 | 3.40|4.10| 14.0 | 35.0 | 5.60 | 5.00 | 6.25 | 33.0 | 14.0 | 4.80 | 3.30 | 3.10 | 2.05
02:30/11122/DELFIN (SIM) D.JUST.(SIM) 2.35/3.10/3.00]1.34 | 1.32/1.52|3.15/2.00 | 3.40]3.80 | 14.0 | 35.0 | 5.50 | 5.10 | 6.75 | 30.0 | 14.0 | 5.00 | 3.30 | 3.20 | 2.05
COPA LIBERTADORES - UKUPNO GOLOVA (":J(:(LUOP\\S || MREOUENS || KA OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
SIMULACIJA POLUVREME €L GOL
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [24&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
00:15/11118/CARACAS (SIM) INDEP.M.(SIM) 1.27 11.80|3.00 [ 1.90|1.95|1.33|2.60|2.10 | 2.85[2.55|3.40|1.65|2.00 | 4.20 | 3.20 | 3.60 | 2.95 | 4.30 | 4.50 | 3.60 | 5.20
00:15/11119|OLIMPIA (SIM) SANTOS (SIM) 1.33/2.00|3.50[1.72|1.95[1.40|2.90|2.95|3.90[2.35|3.35|1.80 | 2.40 | 4.80 | 3.50 | 5.40 | 4.30 | 6.00 | 3.80 | 3.00 | 4.50
02:30/11120/AL.LIMA (SIM) E.MERID.(SIM) 1.40|2.20|4.10|1.60|1.95]1.45|3.20]2.35|3.80|3.50 | 4.60]|1.97 | 2.65|5.40 | 3.90|4.00 | 2.90 | 4.60 | 6.25 | 5.20 | 7.50
02:30{11121/NACION.(SIM) RACING (SIM) 1.35|2.05|3.70(1.69]1.95|1.40 | 3.00|2.45/3.50(2.80 | 4.00|1.83|2.45|4.80|3.60]4.00 |3.35[4.90|5.20|3.90 |5.70
02:30[{11122DELFIN (SIM) D.JUST.(SIM) 1.33]2.00|3.50[1.7211.95|1.40/2.90|2.35/3.35[2.90 | 3.90]1.80 | 2.35|4.80 | 3.50]3.90 | 3.10[4.70 | 5.30 | 4.10 | 5.70
CESKA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00| 3548 |CRUDIM HRADEC 2.85|3.2012.4011.51]1.301.37|3.30 | 2.05[3.10|4.70 | 14.0 | 28.0 | 6.50 | 5.30 | 5.80 | 32.0 | 14.0 | 3.80 ] 3.30 | 3.30 | 2.00
17:00| 3549 |SK LISEN JIHLAVA 4.50|3.50|1.75|1.97 | 1.26 | 1.173.90 | 2.30 | 2.40| 7.00 | 15.0 | 27.0 | 12.0 | 6.25 | 4.50 | 38.0 | 15.0 | 2.70| 3.15 | 3.45 | 2.00
17:00| 3550 |TRINEC PROSTEJOV 1.95|3.35|3.70|1.23|1.28 |1.76 | 2.60 | 2.20 | 3.70 [ 3.05 | 14.0 | 37.0 | 4.90 | 5.70 | 9.50 | 28.0 | 15.0 | 5.70 3.25 | 3.35 | 2.00
17:00| 3551 |VARNSDORF 21ZKoV 3.50[3.35/2.00|1.71]1.27 | 1.25]3.50 | 2.25 | 2.65]5.10 | 14.0 | 28.0 | 9.00 | 6.00 | 4.90 | 33.0 | 14.0 | 3.15] 3.15| 3.45 | 2.00
é Eé KA 2 UKUPNO GOLOVA c?rfﬂiﬁf 1 T'MGI()?f‘JE T'MGZO?A"JE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [24+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
17:00| 3548 |CRUDIM HRADEC 1.28/1.85|3.10|1.85|1.95]|1.35|2.75]2.55|3.45]|2.20|3.05|1.70 | 2.10 | 4.30 | 3.30 | 4.60 | 3.60 | 5.20 | 3.80 | 3.15 | 4.40
17:00| 3549 |SK LISEN JIHLAVA 1.201.60|2.50|2.19]2.05|1.27|2.40|3.10/3.30)1.65|2.35[1.67 | 2.00 | 3.80 | 3.00]5.90 | 5.707.25|2.40|1.97 | 3.10
17:00| 3550 | TRINEC PROSTEJOV 1.25|1.75|2.85|1.96|2.00|1.32|2.55[1.90 | 2.75[2.95|3.40|1.70 | 2.10 | 4.20 | 3.15]3.00 | 2.30 | 3.60 | 5.30 | 4.70 | 6.00
17:00| 3551 [VARNSDORF 21ZKOV 1.221.65]2.65[2.11]2.00|1.28|2.45[2.70 | 3.05[1.82|2.55]1.60 | 1.92 | 3.80 | 3.00]5.10 | 4.20 [ 5.90 | 2.90 | 2.35 | 3.50
UKUPNO
ESTONIJA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA ngbgafé\]vlm gAB"]‘Ung: TI“LIOZAJE TIMG%TAJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5808 |TALINA K. TALIN L. 5.603.90]1.5512.30|1.21/1.11]1.22|2.11|1.65|2.65|2.00|1.45|1.28|1.28|2.45|1.75]|2.10[1.60 | 3.80|1.05| 1.55
18:30| 5809 |[TAMEKA KURESARE 1.40(4.30|7.50|1.06|1.18|2.70]1.22 | 2.11 | 1.65|2.65|2.00 | 1.45|1.28|1.28 | 2.45]1.85|2.20]1.03 | 1.45]1.72 | 4.90




FUDBAL

FARSKA OSTRVA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA P((iolil;i(;i:;h: g}:s\Ungt T'MG‘O?JME T'MGZO?JME
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘4573‘FUGLAFJORDUR ‘STREJMUR 1.90/3.80|3.20|1.271.19(1.74]1.13|2.37/1.45/2.10/2.05]1.45/1.25]/1.20 | 2.05]1.45|1.65]1.05|1.60]1.27 | 2.20
FARSKA OSTRVA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA P(%J%E:E gX?Ungt TlMG‘O?JA"E TIMGZO?JME
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 [ 02 | 3+ 4+ | 23 | 24 | 25 1+ 2+ | GG |GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30111361/B68 TOFTIR HB TORSAVN II 1.35/4.70|7.00|1.05/1.13|2.80|1.082.50 |/ 1.401.97 |2.10|1.47 |1.25]1.18|2.00]1.57 |1.85 1.27[1.47|3.50
20:00/11363/AB ARGIR Il RUNAVIK II 9.50/6.50]1.2013.85|1.07 1.01]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27|1.10|1.67|1.55|1.65[1.55 | 3.45 1.10
21:00/11362 KI KLAKSV.II 07 VESTUR 1.80/3.90|3.45|1.23|1.18|1.83]1.082.50|1.40|1.97 |2.10|1.47 |1.25[1.18|2.00]1.40 |1.62]1.03 |1.50]1.27 | 2.20
21:00[11382/B36 TORS.II HOJVIK 1.50/4.404.90|1.12]1.15|2.32]1.05|2.70 | 1.35]1.92/2.20 | 1.50 | 1.25]1.15/1.95] 1.40 | 1.60] 1.01 | 1.32] 1.28 | 2.60
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA gg:g’:}g WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X | o1z | ox2 | 02 | 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
09:30| 8501 |FRZ FORZE KAB KABUSH 2.603.80]2.2511.54|1.21/1.41]3.20|1.25]|1.95|1.69
09:55| 8502 |RUB FC KAZAN ROYAL BEARS 2.25|3.90|2.5511.43|1.20|1.54]3.60|1.20]1.70 | 1.93
10:20| 8503 |FRZ FORZE INA INACTIVE 1.75|4.30|3.35|1.241.15|1.88|4.10 | 1.15]1.36 | 2.60
10:45| 8505 |KAB KABUSH ROYAL BEARS 1.90(4.20|2.95|1.31]1.16(1.73|4.10 [ 1.15]1.47 | 2.28
11:10| 8506 |INA INACTIVE RUB FC KAZAN 4.80/4.50|1.5012.32|1.14|1.13]3.60|1.20|3.75|1.18
11:35| 8507 |ROYAL BEARS FRZ FORZE 3.25|4.20|1.8011.83|1.16|1.263.60 | 1.20]2.50 | 1.39
12:00| 8508 |INA INACTIVE KAB KABUSH 4.80|4.50|1.50]2.32|1.14|1.13|3.60|1.20[3.75| 1.18
12:25| 8509 RUB FC KAZAN FRZ FORZE 2.15|3.80|2.75|1.371.21|1.602.90 | 1.30 ] 1.61 | 2.06
12:50| 8510 |KAB KABUSH RUB FC KAZAN 2.70|3.7012.2011.56 | 1.21/1.38]2.70 | 1.35]2.01 | 1.64
13:1511443ROYAL BEARS INA INACTIVE 1.904.00|3.05|1.291.17 [1.73]3.60 | 1.20|1.45|2.33
16:30| 8525 |EZ1 EZ1D 11 GAMBIT 2.55/3.90]2.2511.54|1.20/1.43]4.10|1.15]1.93|1.70
16:55| 8526 |T.RUSPRO R11 PELE WARRIORS 2.45|3.702.4011.47 |1.21/1.46|2.37 |1.45]|1.82 | 1.78
17:20|8527 |EZ1 EZ1D 11 SHEMYAK.ONZE 1.903.90|3.15[11.281.19/1.74|2.50 | 1.40|1.44 | 2.38
17:45| 8528 |GAMBIT PELE WARRIORS 1.904.00|3.05|1.291.17[1.73]3.20 | 1.25|1.45|2.33
18:10| 8529 |SHEMYAK.ONZE T.RUSPRO R11 245|3.70 12451147 |1.23/1.47]12.50|1.40]1.82|1.82
18:35| 8530 |PELE WARRIORS  |[EZ1 EZ1D 11 2.55|3.35]2.5511.45|1.27 /1.45]2.06 | 1.60] 1.83 | 1.83
19:00| 8531 |SHEMYAK.ONZE GAMBIT 3.45|4.201.7511.89|1.16|1.24]2.90 | 1.30]2.65 | 1.35
19:25| 8532 |T.RUSPRO R11 EZ1EZ1D 11 3.25|3.7011.90]1.73]1.20|1.26|2.15|1.55]|2.42 | 1.41
19:50| 8533 |GAMBIT T.RUSPRO R11 2.05/4.00/2.8011.36|1.18/1.65]3.60|1.20]1.56 | 2.14
20:15| 8534 |PELE WARRIORS  |[SHEMYAK.ONZE 2.00/3.70]3.0011.30|1.20 | 1.66]2.15|1.55]1.49 | 2.23
IZRAEL 1 PLAY OUT KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA P((%E%I:EV:E OB A | TIMUDAJE | IV 2 DAJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ GG [ GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
18:45|2903 |MS ASDOD HAPOEL RANAN 1.90/3.30|4.00f1.21/1.29/1.81]1.35|1.69/2.05|3.70/1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]1.95|2.55]1.18|2.05]1.55|3.70
19:00| 2902 [MAKABI NET. HAPOEL L.K.S. 2.2513.10]3.2011.30]1.32/1.57]1.33/1.72[2.00 | 3.50 | 1.95/1.50 | 1.40]1.40|2.90|1.80|2.40f1.20|2.30 1.37 | 3.00
IZRAEL 1 PLAY OFF KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pﬁ%r: gAB"]‘Ung: TI“LIOZAJE TIMG%TAJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 26 [ 02 | 3+ 4+ | 23 | 24 | 25 1+ 2+ | GG |GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
19:45‘2911‘HAPOELT.A. ‘BEITARJ. 2.75/3.0012.60]1.43]1.34/1.39[1.33/1.72[2.00 | 3.50|1.95/1.50|1.40]1.40|2.90|1.78|2.35[1.27 | 2.65[1.25| 2.55
NEMACKA 3 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA (;Uoli_Ug\lj,? 1 gABJAUT(';%t T'“LLZAJE T'MG%TAJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 3102 [VIRCBURG MAGDEBURG 2.20|3.25|3.1511.31]1.30/1.60|1.27/1.90|1.80|3.00|{1.95/1.45|1.35|1.33|2.60|1.702.10[1.15|2.00|1.33 | 2.70
19:00| 3112 |URDINGEN SV MEPEN 2.50|3.25]2.7011.41]1.301.47|1.20|2.19[1.60 | 2.50 | 2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.55|1.82|1.15]|2.05[1.18 | 2.15
19:00| 3113 |VIKTORIA K. CVIKAU 2.45|3.25]2.7511.40|1.301.49|1.23|2.03|1.70|2.70|2.00 | 1.45|1.32|1.30|2.50|1.60 | 1.90[1.18|2.10| 1.18 | 2.30
20:30| 3114 |HANZA MANHAJM 2.05|3.25/3.50|1.261.29|1.69|1.30|1.76|1.95|3.40|1.95/1.50|1.40]|1.38|2.85|1.82|2.40|1.18|2.10]1.48|3.15
20:30| 3115 |UNTERHAHING INGOLSTAT 2.50/3.2012.7011.401.30/1.46]1.28/1.85[1.85/3.10[1.95/1.47[1.35|1.35]/2.75[1.702.10f1.20 | 2.35[1.22 | 2.50
UKUPNO
POLJSKA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA PSSJJSI:EN:E gX?Ungt TlMG‘O?J""E TIMGZO?JME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ GG [ GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 3461 |P.NIEPOLOMIC COJNICANKA 240)3.25/2.8011.38]1.29/1.50[1.25/1.96(1.75/2.85|2.00|1.45[1.32|1.32|2.55[1.62|1.95[1.15/2.10(1.23 | 2.40
18:00| 3465 |STOMIL CROBRIGLOGOV  |2.15|3.10|3.40|1.27 | 1.32|1.62|1.35|1.69 | 2.05|3.70 | 1.95|1.52 | 1.42]1.40 | 3.00| 1.87 | 2.50 | 1.20 | 2.25] 1.48 | 3.20
18:10| 3464 |GKS BELHATOV SANDECA 2.603.2012.6011.43]1.30/1.43|1.25/1.96(1.75/2.85|2.00|1.45[1.32|1.32|2.55[1.62|1.95[1.20|2.30|1.20 | 2.30
20:00| 3466 |LKS NIEKEZA VIGRI S. 1.65|3.60|5.10|1.13|1.25|/2.11]|1.28 |1.85/1.85|3.10 | 1.95|1.47 |1.35|1.35|2.75|1.87 | 2.35]|1.10 | 1.70] 1.63 | 4.10
20:40| 3462 |LEGNICA STAL MIELEK 2.70[2.95/2.70|1.41]1.35/1.41]1.25/1.96|1.75|2.85|2.00 | 1.45[1.32]1.32|2.55[1.62|1.95|1.20|2.35]1.20 | 2.35
UKUPNO
PRIJATELJSKE KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA pg&];:/):ﬁwlh gX?Ung: TIMGloliA B TUw(:zoliA B
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00|7321 |ILVES KISAT TP-T 1.05|11.5|22.0 7.50]1.01|4.90|1.10[1.27|3.10|1.90 | 1.37 [ 1.05|1.42|1.60 | 1.75 1.02]2.15]4.20
18:00|7320 |STROMSGODSET  |STABEK 2.35/3.602.5511.421.22/1.49]1.18/2.06(1.60/2.50(2.00  1.42]1.25|1.25]|2.40)1.52/1.80f1.13|1.97[1.15]|2.10
TURKMENISTAN 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA P((’;l:(“;Eji(;E:E::E gﬁ;‘Ung: TlMGhiAJE TMGZO?JA"E
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 [ 02 | 3+ 4+ | 23 | 24 | 25 1+ 2+ | 66 |GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘8549‘MERV ‘ﬁAGADAM 2.60|3.60|2.30|1.51|1.22|1.401.37(1.52|2.20|4.10(1.92|1.50|1.42|1.42|3.20|1.92|2.60(1.27|2.75]|1.25|2.50




UKUPNO

UKUPNO GOLOVA U LIGI

UKUPNO POENA

TURKMENISTAN 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA ,GOLOVAL oo | TINUDAJE | IV 2 DAJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ GG [ GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 528 33 34 517 574 519 520 523 524

15:30{11136/AHAL K.ASHABAD 1.60[3.90(4.60]1.13/1.19]/2.11]1.18|2.06 | 1.60|2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40]1.67|2.00|1.05/1.55]|1.43|3.15

Cas ‘ R.b. ‘ ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 200 | 202
18:00| 101 |CESKA 1 UTO (3ut) 8.5 [1.65]2.10
18:30| 102 |AUS.1-PTUTO. (3ut) 8.5 |1.90|1.80
19:00| 103 |[NEMACKA3 UTO. (5ut) 13.5|1.88 | 1.82
WTA EGZIBICIJA oaven™
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00] 7609 [KOSTYUK M. [ZAKARLYUK M 1.25/355 [ ] ] I |
AUSTRIJA PRO SERIJA KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00| 7635 |[ERLER A. NEUMAYER L. 1.25|3.55
10:20| 7673 |OFNER S. NEUCHRIST M. 1.25|3.55
11:40| 7663 [NOVAK D. WEISSBORN T. 1.07 | 6.80
16:00| 7616 |THIEM D. MELZER J. 1.05|7.70
17:20| 7674 |THIEM M. OSVALD P. 2.701.40
18:40|7601 |PICHLER D. HAMPEL L. 2.29|1.55
BALTIK LIGA K';’;;ﬁ;‘” HENDIKEP SETOVI [ POPATH MENDIKER | pyy gpr
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85
09:00| 8553 |LUKSTINS G. KAZIJEVS A. 150|241]|-1.5|230|155| 1.5 |1.17|4.40[1.60|2.19
09:30| 8554 |LIBIETIS M. BERZINS A. 1.17|4.40| 1.5 147|250 1.5 |1.07|6.80[1.25| 3.55
10:00| 8555 [GARUTS M. VINOGRADOV.P. 145|255|-1.5|220|1.60]| 1.5 |1.17|4.40[1.55|2.29
10:30| 8556 [TROOST S. KULIBABA A. 145|255 -1.5[2.20|1.60]| 1.5 | 1.17|4.40]|1.55|2.29
BUGARSKA PRO LIGA K?;V]_‘I‘SSN HENDIKEP SETOVI DODAE:SI,I%E,TDIKEP PRVISET TA&‘:}:’)?};OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:00| 8538 |SIMOV T. MANOLOV S. 150(241|-1.5|2.15/1.62| 1.5 |1.17 | 4.40|1.60|2.19|1.47|2.49|1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
10:30| 8539 |[SEVOV R. GANCHEV I. 1.60/2.19]-1.5|2.35|1.53] 1.5 |1.20|4.00|1.70|2.03| 1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
12:00| 8540 |[BONEV M. ZHELEV P. 150|241]|-15|215/1.62] 1.5 |1.17|4.40|1.60|2.19|1.47|2.49|1.78|6.00|7.00 | 3.40
13:30/ 8541 [LYUBOMIR S. KOLEV M. 1.25|355|-1.5|1.75/1.97] 1.5 |1.10/5.80|1.35(2.90|1.40|2.70|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
15:00| 8542 |[MIRCHEV R. YORDANOV Y. 1.70|2.03|-1.5|2.65|1.42] 1.5 |1.25/3.55|1.72|2.00|1.52|2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
DEILI TUR K(I’;’l‘i‘gl;‘” HENDIKEP SETOVI | POPATNIHENDIKEP | - ppyy gpr TASCEAT]:J)\B,‘:OJ Prvi st kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 | 2 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
09:00| 7613 |FILIPPOV.V. MALAKHOVI.M. 145|255|-1.5|220(1.60] 1.5 |1.17|4.40|1.55|2.29|1.52|2.36|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
16:00| 7614 |SKINDZER Z. BASALYGO T. 1.30|3.20|-1.5|1.90|1.80] 1.5 |1.12|5.30|1.40 |2.70|1.47 | 2.49|1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
02:00| 7615 |LASKA A. GUMENYUK R. 1.35/2.90|-1.5|2.05|1.68] 1.5 |1.13]5.00]|1.45|2.55|1.50|2.41]1.60|6.00|7.50 | 4.20
EGZIBICIJA oD
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:00| 7602 |BOLLIPALLIR. METZ D. 1.15|4.70
14:40| 7603 |BERNARD J. METZ D. 1.15|4.70
15:20| 7604 |HARPER C. BOLLIPALLIR. 1.35(2.90
16:00| 7605 HARPER C. METZ D. 1.10| 5.80
16:40| 7606 |BOLLIPALLIR. BERNARD J. 1.85(1.85
17:20| 7607 HARPER C. BERNARD J. 1.25|3.55
21:20| 7608 [STORCH S. MURILLO S. 1.15|4.70
22:40| 7619 [MURILLO S. BRADFORD C. 1.45|2.55
23:20| 7620 |STORCH S. BRADFORD C. 1.20 | 4.00
EGZIBICIJA - MARBELJA K(l’;’l;‘gl‘)‘” HENDIKEP SETOVI [ POPATH HENDIKEP | - pyy gpr TASE"T]L{’,‘:OJ Prvi set kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | men | 1 2 |uen | 1 2 1 2 2 3 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
09:00| 8543 |ZIELINSKI J. TERCZYNSKI M. 1.17|4.40|-1.5|1.47|250] 1.5 |1.076.80|1.25|3.55|1.38|2.80|1.32|6.75|10.5|6.00
10:20| 8544 [MICHALSKI D. KOLASINSKI F. 1.25|355|-1.5|1.75/1.97] 1.5 |1.10|5.80|1.35(2.90|1.43|2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
11:40| 8545 IDEMBEK M. RAJSKI M. 150(241|-1.5|230|155] 1.5 |1.17 |4.40|1.60|2.19|1.52|2.36|1.80|6.00 | 7.00 | 3.40
14:00| 8546 [MICHALSKI D. ZIELINSKI J. 1.30/3.20|-1.5|1.90|1.80| 1.5 |1.12|5.30|1.40|2.70| 1.47 | 2.49]1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
15:20| 8547 [RAJSKI M. TERCZYNSKI M. 1.30|3.20|-1.5|1.90|1.80] 1.5 |1.12|5.30|1.40|2.70|1.47 | 2.49|1.55|6.25| 8.50 | 4.50




TENIS

EGZIBICIJA - MARBELJA K?Si\géw HENDIKEP SETOVI DODATSE%ETDIKEP PRVI SET TAS‘EE’\T]:)E‘:O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
16:40] 8548 [DEMBEK M. [KOLASINSKI F. 1.40[270| 1.5 210/ 1.65] 1.5 [1.15]/4.70|1.50|2.41|1.50| 2.41]1.65]6.00 [ 7.25| 3.90 I [
SI?’KIJEAO(%SED GARROS K(l)sNr;\oéll)w HENDIKEP SETOVI DODATS};!I%E,‘YDIKEP PRVISET |TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.h‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 4+ | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise | nepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 392 385 | 387 394 | 396 | 433 | 432
12:0011378‘DJOK0.N.(S|M) KOHLS.P.(SIM) 1.05|7.70| 1.5 [1.15|4.70| 1.5 |1.02|9.90|1.10 | 5.80 1.45]2.55]|-7.5|1.85/1.85[/30.5/1.85|1.85
12:0011379‘KYRGI.N.(SIM) SCHWA.D.(SIM) 145/2.55(-1.5/1.80/1.90]| 1.5 | 1.273.40[1.60|2.19 2.70/1.41|-3.5/1.85/1.85|39.5|1.85|1.85
GST TUR K(l’s]\’*fgl‘)w HENDIKEP SETOVI | POPATN HENDIKEP | - ppyy gpr TA;:'EAT’:’"\’,‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
03:00‘7736‘NAKASHIMAB. ‘GIRON M. 1.50|2.41(-1.5/2.30/1.55]| 1.5 |1.174.40[1.60/2.19]1.52|2.36]1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40 ‘ [ ‘
gl?nvt’".RAocl:_lﬁgD GARROS K(l’sl\’*:‘gl‘)“ HENDIKEP SETOVI [ POPATN HENDIKEP | ppyy spr | TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.b4‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 4+ | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vie | mepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 392 385 | 387 394 | 396 | 433 | 432
12:00[11376/SVITO.E.(SIM) KEYS M. (SIM) 1.85|1.85(-1.5|3.00/1.33]| 1.5 | 1.30|3.20(1.85|1.85|1.53 | 2.34 -1.5|2.00/1.72]21.5/1.85|1.85
16:0011377|OSTA.J.(SIM) DAV. L. (SIM) 1.80|1.90f-1.5/2.90/1.35] 1.5 | 1.28 3.30/1.80|1.90]1.53 | 2.34 -1.5[1.95/1.75]21.5/1.85|1.85
& KONACAN
SMES KUP 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:30|7617 |GESTY. TSVETKOV K. 1.75|1.95
12:00| 7618 |RAITSOV V. LAVRENTIEV R. 1.35|2.90
SPRING TUR K(I’gl_‘?gl’)“ HENDIKEP SETOVI DODA’L?T':)E}TDIKEP PRVISET TA:E:.]\:)‘\;,‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
09:30|7610 |BEZRUKOV . LUTKOVSKII R. 1.65|2.11|-1.5|2.55/1.45]| 1.5 | 1.22|3.80(1.70|2.03|1.52|2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
11:00|7611 |LUTKOVSKII S. KHURTOV D. 1.60(2.19]|-1.5 |2.35/1.53| 1.5 | 1.20 | 4.00|1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:30|7612 |LUTKOVSKII R. MOKROUSOV M. 1.55|2.29]|-1.52.25/1.57| 1.5 /| 1.184.20]1.65]2.11]1.50|2.41]1.90[6.00 | 7.00 | 3.15
HOKEJ
AJS KUP KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ 1X 2 | x2 1 2 | X | 12 | X1 | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
08:45| 8022 |DINAMO TIM CSKA TIM 2.35|5.40|2.10]2.75|2.70 | 2.50 1.641.11[1.51]1.94[1.73
09:20| 8023 |CSKA TIM SEVERSTAL TIM 2.10/5.40|2.35|2.50 | 2.70 | 2.75 1.51/1.11[1.64|1.73|1.94
09:55| 8024 |DINAMO TIM SKA TIM 2.35|5.40/2.10]2.75|2.70 | 2.50 1.6411.11[1.51]1.94[1.73
DRIM LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 12 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
08:45| 8004 |V.BRITAN.AM. BELORUSIJA AM 2.25|5.00|2.15]2.70 | 2.70 | 2.55 1.55/1.10[1.50|1.82|1.74
09:45| 8005 [FRANCUSKA AM.  |NORVESKA AM. 2.25|5.00]2.20]2.70 | 2.70 | 2.55 1.55/1.11]1.53|1.82|1.78
10:45| 8006 |KANADA AM. USA AM. 2.15|5.00|2.25]12.55|2.70 | 2.70 1.50/1.10|1.55]|1.74 | 1.82
11:45| 8007 [NEMACKA AM. SVAJCARSKAAM |2.25|5.00|2.20|2.70 | 2.70 | 2.55 1.556/1.11[1.53|1.82[1.78
12:45| 8008 |CESKA AM. SVEDSKA AM. 2.25|5.00|2.15]2.70 | 2.70 | 2.55 1.55/1.10[1.50|1.82|1.74
13:45| 8009 [FINSKA AM. RUSIJA AM. 2.25|5.00/2.15]2.70 | 2.70 | 2.55 1.55/1.10[1.50]1.82|1.74
ER HOKEJ LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 12 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
09:20| 8001 |SVEDSKA (AHL) RUSIJA (AHL) 1.50 | 5.30 | 4.15
09:50| 8002 |KANADA (AHL) SVEDSKA (AHL) 2.85|5.00|1.80
10:20| 8003 |RUSIJA (AHL) KANADA (AHL) 2.85/5.00|1.80
KOMETA DIVIZIJA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
10:50| 8012 |ERSISTI TIGRI LEDOVI DESANT 1.80|6.50|2.60]2.30|2.70 | 3.00 1.41/1.06|1.86]1.54|2.22
11:50| 8013 |KRASNI KRILA STALKER 2.35|6.00|2.00]2.80|2.70 | 2.45 1.69/1.08|1.50/1.98|1.68
12:50| 8014 [LEDOVI DESANT  |KRASNI KRILA 2.05|6.50|2.25]2.50|2.70 | 2.75 1.561.07[1.671.75[1.92
13:50| 8015 [STALKER ERSISTI TIGRI 2.25|5.75|2.10]2.75|2.70 | 2.50 1.62/1.09|1.54]|1.88|1.75
14:50| 8016 [LEDOVI DESANT  |STALKER 2.00|6.75|2.25|2.45|2.70 | 2.80 1.54/1.06|1.69[1.72|1.93
15:50| 8017 |KRASNI KRILA ERSISTI TIGRI 2.40|7.00|1.85]|2.95|2.70 | 2.35 1.79/1.04 | 1.46]2.07 | 1.60
16:50| 8018 |ZVUKOV.ATAKA OGNJ.PANTERI 2.10|5.95|2.2012.50|2.70 | 2.75 1.55/1.07[1.61]1.76[1.85
17:50| 8019 |BISTRIJE RUSI LJETUJE VEPRI 2.35|5.30|2.10]2.75|2.70 | 2.50 1.63/1.11[1.50]1.93|1.72
20:50| 8020 |REAKTIVNJE SNEZNJE M. 2.10/5.30|2.40]2.50 | 2.70 | 2.75 1.50/1.12|1.65|1.72|1.97
21:50|8021 |ZOLOTJE D. CERNJE G. 2.15|5.50|2.30]2.55|2.70 | 2.70 1.55/1.11[1.62]1.78 | 1.90




KUNG LIGA K?;;‘gﬁ” HENDIKEP SETOVI | UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 seta 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 460 | 462
11:00| 8403 | TAJLAN.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.85/1.85
11:30| 8404 |INDONE.(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85|1.85
15:00| 8405 |MALEZI.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85|1.85
15:30| 8406 |FILIPL.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85/1.85
16:00| 8407 |MALEZI.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.85|1.85
RUSIJA LIBERTI LIGA W K?S.fgﬁ” HENDIKEP SETOVI PRVI SET DRUGISET | HENDIKEP POENI TA&%‘B,“:OJ UKUPNO POENA Ukl,‘g"fgh: gggﬁ”
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise 3 4 5 | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 392 | 393 460 | 462 463 | 465
14:00] 8401 [FoKsIs W [PANTERS W 1.85[1.85
RUSIJA PRO LIGA K(I’é\’l_’g‘l‘)m HENDIKEP SETOVI PRVI SET DRUGISET | HENDIKEP POENI TA&%‘B,“:OJ UKUPNO POENA U"],‘g",\'ghf (S)E,ll:’"}”
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN | manje | viSe 3 4 5 ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:20| 8498 |[ENERDZI URAGAN 1.95(1.75]| 1.5 [1.51]2.40|1.93|1.78|1.93 |1.78| 1.5 |1.85|1.85|2.75|2.50 | 3.20 |184.5/ 1.85| 1.85|45.5|2.19 | 1.60
11:20| 8499 |LEGION PLAMIA 1.70/2.03] 1.5 [2.30 | 1.55|1.77 |1.94 1.77 |1.94| -2.5 | 1.85|1.85|2.75|2.50 | 3.20 |184.5/ 1.85| 1.85|45.5|2.29 | 1.55
RUSIJA URAL LIGA W K';’;_i‘gﬁ” HENDIKEP SETOVI PRVI SET DRUGISET | HENDIKEP POENI TASCII‘?I%‘B,‘:OJ UKUPNO POENA U'(],‘g",vgl\: (S’g’l’?u
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise 3 4 5 | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:00| 8412 |URAL STARS W EURASIA W 1.95(1.75]| 1.5 [1.51/2.40|1.93/1.78[1.93/1.78| 1.5 |1.85|1.85|2.75|2.50 | 3.20 |181.5/1.85| 1.85|45.5|1.85|1.85
11:00| 8413 [URAL SITIW RED FOKS W 1.70 | 2.03] -1.5 [2.30 | 1.55|1.77 | 1.94 |1.77 | 1.94| -1.5 | 1.801.90]2.75 | 2.50 | 3.20 |181.5/ 1.85 | 1.85|45.5| 1.85 | 1.85
JAPAN 1 - PREDSEZONA K‘I’;V,;‘(f,‘}” HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 812
11:00111002/ORIKS B. [FUKUOKA H. 2.00/1.80] 1.5 [1.47]250 3.501.75/3.30 | | | | | | \
JUZNA KOREJA 1 K??}?(?SN HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 812
11:30[11395KIA LOTE 1.60/2.19]-1.5|2.19/1.60| 9.5 |1.90|1.80]2.90 | 1.80 | 3.90
11:30[11403HANWHA KIVUM 229|155 1.5 |1.80]1.90|10.5|1.75|1.95]4.05|1.80 | 2.80
11:3011419/KT VIZ DOSAN 1.702.03]| 1.5 |2.29]1.55|10.5|1.95|1.75]3.15| 1.75 | 3.70
11:3011420‘LGTVINS SAMSUNG 1.65/2.11]-1.5|229|1.55| 9.5 |1.95]/1.75]|3.05|1.75|3.85
11:3011421‘NC DINOS SK VAJVERNS 1.40/2.70]-1.5(1.80/1.90| 9.5 | 1.95]1.75]2.65|1.80 | 4.40
TAJVAN MINOR K(l’;’l;‘gl‘)m HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
07:00[11005/FUBON I [RAKUTEN M. 1 1.90[1.80| 1.5 [1.47]2.50 3.50[1.75/3.30 [T 1 ] [ ]
TAJVAN 1 K(l’le;‘gl‘)‘N HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:35/11366/CAJNATRAST B. RAKUTEN MON. 1.85/1.85] -1.5 [2.41]1.50 3.35]/1.75|3.45

JERMENIJA INFINITI KUP KONACAN | ukupno POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 | 202
09:40[11447|RSYAN S. ISAHAKYAN G. 1.10|5.80
11:10[11448/ISAHAKYAN S. ISAHAKYAN G. 1.45|2.55
13:2011449/RSYAN S. ISAHAKYAN S. 1.15]4.70
SATL MASTERS KUP KONACAN | UKuPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 202
09:00[11365DMYTRYSHYN M. |STERIN V. 1.09 [ 6.10
10:00[11375DMYTRYSHYN M. |TREGUBENKOV. |1.55|2.29
10:30| 8511 |KONOV V. STERIN V. 1.08 | 6.40
11:30| 8512 |GASANOV A. KONOV V. 6.40 [ 1.08
12:00[11431/ TREGUBENKO V.  |STERIN V. 1.15]4.70
SATL MASTERS KUP W KONACAN | ukupno POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 202
09:00(11372ZHARKA Y. LESNAYA V. 1.70 | 2.03
09:30[11373]KRUCHKOVAA.  |OGURCOVA M. 1.60 | 2.19
10:00{11374|ZHARKA Y. ILYINSKAYA M. 4.50(1.16




SATL MASTERS KUP W R I
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 | 202
10:30(11444 MIKHALKOVA A. LESNAYA V. 2.29|1.55
11:00{11300|ZHARKA Y. OGURCOVA M. 1.07 | 6.80
11:30/11445|ILYINSKAYA M. LESNAYA V. 1.12(5.30
IKONE PIKADA KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:2013294|JENKINS A. KAY K. 1.40|2.70
11:4513295/KOLTSOV B. JENKINS A. 1.55|2.29
12:1013339/KAY K. KOLTSOV B. 3.55(1.25
12:35[13340/MITCHELL S. JENKINS A. 1.70 | 2.03
13:00(13341/ASKEW J. KAY K. 1.30 | 3.20
13:25(13342WEBSTER M. KOLTSOV B. 2.90|1.35
13:50(13343|JENKINS A. ASKEW J. 2.19(1.60
14:30 (13344 KAY K. WEBSTER M. 2.11(1.65
14:5513345/KOLTSOV B. MITCHELL S. 1.65|2.11
15:20/13461|\WEBSTER M. JENKINS A. 2.29(1.55
15:4513346/MITCHELL S. KAY K. 1.30|3.20
16:10{13347|ASKEW J. KOLTSOV B. 1.90 | 1.80
16:35[13348/MITCHELL S. WEBSTER M. 1.45|2.55
17:00 13349‘ASKEW J. MITCHELL S. 1.70 | 2.03
17:25 13350‘WEBSTER M. ASKEW J. 2.70 [ 1.40
PDC HOUM TUR oaen™
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
20:20 13288‘CLAYTON J. WAITES S. 1.565|2.29
20:5013289HOPP M. WILKINSON C. 1.50 | 2.41
21:20 13290 WAITES S. WILKINSON C. 1.55|2.29
21:5013291|CLAYTON J. HOPP M. 1.55|2.29
22:20({13292|HOPP M. WAITES S. 1.85|1.85
22:50(13293|WILKINSON C. CLAYTON J. 2.90|1.35
REMOTE LIGA e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
21:5013507VEENSTRA R. HOGAN P. 2.19(1.60
22:20(13462|WINSTANLEY L. CAMERON D. 5.80(1.10
22:5011915(WINSTANLEY L. VEENSTRAR. 7.70 [ 1.05
23:2013463/CAMERON D. HOGAN P. 2.90(1.35
23:50/13464 CAMERON D. VEENSTRAR. 2.70 | 1.40
CESKA TT STAR SERIJA K?;";fg” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:45{12105PROKOPCOV D. MARTINKO T. 1.05|7.70|-1.5|1.20|4.00/68.5|1.85| 1.85
09:10[12101|REITSPIES D. SEIBERT J. 1.05|7.70| 1.5 |1.20|4.00168.5|1.85|1.85
09:35[12106/KLOS P. GAVLAS A. 7.70|/1.05]| 1.5 |4.00|1.20]68.5|1.85|1.85
10:00/12100PROKOPCOV D. TREGLERT. 211(165| 1.5 [1.53]2.35]|75.5|1.85|1.85
10:25[12102|VRABLIK J. MARTINKO T. 1.05|7.70|-1.5|1.20|4.00/68.5|1.85|1.85
10:50 13494/ REITSPIES D. GAVLAS A. 1.90(1.80| 1.5 |1.41|2.70]76.5|1.85|1.85
11:15112107|PROKOPCOV D. SEIBERT J. 1.05|7.70| 1.5 | 1.20|4.00|68.5 | 1.85 | 1.85
11:40[12103 TREGLER T. MARTINKO T. 1.05|7.70| 1.5 | 1.20|4.00|68.5 | 1.85 | 1.85
12:05112104/KLOS P. VRABLIK J. 7.701.05| 1.5 [4.00|1.20]68.5|1.85|1.85
MASTERS LIGA A K?;;‘gs” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
10:10| 8535 [POPOV AL. MELKUYEV S. 1.40|2.70
10:20| 8550 |TARUTIN P. SARYCHEV S. 2.29|1.55
10:30| 8551 |[MELKUYEV S. TARUTIN P. 1.95(1.75
10:40| 8536 [SARYCHEV S. POPOV AL. 2.55|1.45
10:50| 8552 |POPOV AL. TARUTIN P. 1.40|2.70
11:00({ 8537 |MELKUYEV S. SARYCHEV S. 2.11[1.65
RUSIJA LIGA PRO K?;’;g];m Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
09:30/12602IVANOV VI. [VAKAR s. 2.03]1.70] 1.5 [1.45/2.55|75.5]1.85|1.85 L T 1T T T L 1T 1T 1T 1T 11




STONI TENIS

KONACAN

RUSIJA LIGA PRO TeroD) Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:30/{12613/ABRAMOV K. ELISTRATOV I. 1.65|2.11]-1.5|245|1.49]|75.5|1.85|1.85
09:30/12614 VUKOLOV A. PASHKOV N. 3.20|1.30]| 1.5 |2.11]1.65]72.5/1.85|1.85
10:00[12603|GRIBKOV A. YANSHAEV A. 255|1.45]| 1.5 |1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
10:00[12604|TUKH I. KLIMENTEV V. 229|155 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
10:00[12605/DEMIC Y. SHIROKOV V. 2.11|1.65| 1.5 |1.49|245|75.5|1.85|1.85
10:30[12606|VAKAR S. GRIBKOV A. 2.29|1.55]| 1.5 |1.65/2.10]|74.5/1.85|1.85
10:30[12615/ELISTRATOV . DEMIC Y. 1.40|2.70|-1.5 | 1.85|1.85|73.5|1.85|1.85
10:30[12616/PASHKOV N. TUKH 1. 1.65/2.11]-1.5|2.35|1.53]75.5|1.85|1.85
11:00[12607|KLIMENTEV V. VUKOLOV A. 1.30/3.20|-1.5 | 1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
11:0012608/SHIROKOV V. ABRAMOV K. 241|150| 1.5 |1.72|2.00|74.5|1.85|1.85
11:00[12609 YANSHAEV A. IVANOV VI. 1.40|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
11:3012610/ ABRAMOV K. DEMIC Y. 1.22|3.80|-1.5|1.45|255]|71.5/1.85|1.85
11:30[(12611|IVANOV VI. GRIBKOV A. 2.11|1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
11:30[12612|VUKOLOV A. TUKH 1. 4.00/1.20| 1.5 [2.65|1.42]71.5|1.85|1.85
12:00[12600|VAKAR S. YANSHAEV A. 1.50(2.41]-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
12:0012617|ELISTRATOV I. SHIROKOV V. 1.35/2.90|-1.5|1.80|1.90]73.5|/1.85|1.85
12:00(12618 PASHKOV N. KLIMENTEV V. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
18:30(13506/PINKOVSKII P. RAKHMANOV V. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]76.5|1.85|1.85
22:30/12601/SHIROKOV V. ELISTRATOV I. 2.90|1.35| 1.5 |2.11]1.65]73.5/1.85|1.85

SETKA KUP K(I’:l_‘l‘gl’)“ Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 | ZBIR | manje | vige

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:45/13523 YATSENKO S. YURENEV O. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
08:50{13524PONOMARENK.O. |CHERNYSHOV D. 1.45|255|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
08:55[11501 ALEKSANDR G. ANTIPOV A. 1.30(3.20| 1.5 |1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
09:00/13525 KOLESNYKOV V.  |KOVPAKE. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]75.5|1.85|1.85
09:05/13526/KYILO V. LITVINOV V. 24111.50] 1.5 |1.72]12.00|74.5/1.85|1.85
09:15 13527‘SEMENENKO V. PECHENYUK V. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
09:20 13528‘KOCHETKOV 0. KONONIKHIN V. 255|145 1.5 |1.85|/1.85|74.5|1.85|1.85
09:25 13576‘SYVYCH V. TYMCHENKO V. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
09:30/13529/SKHABITSK.S. HAVRYLIUK B. 1.90/1.80| 1.5 [1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
09:35/13530 KOSAREV S. YEMELIANOV T. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
09:45/13531|TSOI K. YATSENKO S. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72174.5|1.85|1.85
09:50(13532 PODOLIAN A. PONOMARENK.O. |2.29|1.55| 1.5 |1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
09:55/11502 VOLOSHKO V. PEREPELYTS.S. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
10:00[13533 KOVPAK E. KONDRATENK.V. 1.90/1.80| 1.5 [1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
10:0513534/LITVINOV V. BORTSOV D. 24111.50] 1.5 |1.72]12.00]|74.5|1.85|1.85
10:15[13535 PECHENYUK V. KHAIROV D. 229|1.55]| 1.5 |1.65|2.10]|74.5/1.85|1.85
10:25[13577|ALEKSANDR G. SYVYCH V. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
10:30[13536/KOLESNYKOV V.  |MRYKH M. 241|150| 1.5 |1.72|2.00|74.5|1.85|1.85
10:35113537|KYILO V. YEVHEN K. 229|1.55]| 1.5 |1.65]/2.10]|74.5/1.85|1.85
10:4513538 SEMENENKO V. YURENEV O. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
10:50[13539|KOCHETKOV O. CHERNYSHOV D. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
10:55[13583|PEREPELYTS.S. ANTIPOV A. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
11:00 13540/ SKHABITSK.S. KOVPAK E. 1.65|2.11]|-1.5|2.45/1.49|75.5|1.85|1.85
11:05[11503 KOSAREV S. LITVINOV V. 1.55|2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
11:15/13541|TSOI K. PECHENYUK V. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
11:20[13542|PODOLIAN A. KONONIKHIN V. 241|1.50]| 1.5 (1.72]2.00|74.5|1.85|1.85
11:25[11504/VOLOSHKO V. TYMCHENKO V. 1.90/1.80| 1.5 |1.41|2.70|76.5|1.85|1.85
11:30[13543|KOLESNYKOV V.  |HAVRYLIUK B. 2.11|1.65| 1.5 |1.49|2.45|75.5|1.85|1.85
11:35[13544 KYILO V. YEMELIANOV T. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
11:4513545 SEMENENKO V. YATSENKO S. 1.90/1.80| 1.5 [1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
11:5013546/KOCHETKOV O. PONOMARENK.O. |2.19|1.60| 1.5 |1.57|2.25]75.5|1.85|1.85
11:55[11505/ALEKSANDR G. PEREPELYTS.S. 1.40|2.70|-1.5 [1.70|2.03|73.5|1.85| 1.85
12:00[13547|KONDRATENK.V.  |MRYKH M. 229|155 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
12:0513554 BORTSOV D. YEVHEN K. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
12:1513555/KHAIROV D. YURENEV O. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
12:25/13578/VOLOSHKO V. SYVYCH V. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5|1.85|1.85
12:30 13556‘SKHABITSK.S. KOLESNYKOV V. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
12:35 13557‘ KOSAREV S. KYILO V. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:45 13558‘TSOI K. SEMENENKO V. 1.45|2.55|-1.5|1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
12:5013559PODOLIAN A. KOCHETKOV 0. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42]|75.5|1.85|1.85
12:55[11506/ANTIPOV A. TYMCHENKO V. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
13:00[13560 KOVPAK E. MRYKH M. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
13:05[11507|LITVINOV V. YEVHEN K. 229|155]| 1.5 (1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
13:15[13561|PECHENYUK V. YURENEV O. 2.29|1.55| 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
13:2013562 KONONIKHIN V. CHERNYSHOV D. 1.20/4.00|-1.5|1.42|2.65|71.5/1.85|1.85
13:25[11508 ALEKSANDR G. VOLOSHKO V. 1.40|2.70|-1.5 [ 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
13:35 13563‘YEMELIANOV T. BORTSOV D. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
13:45 13579‘YATSENKO S. KHAIROV D. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]|73.5|1.85|1.85
13:55[11509/ PEREPELYTS.S. | TYMCHENKO V. 2.29(1.55[ 1.5 |1.65/2.10|74.5|1.85|1.85
14:25 13580‘SYWCH V. ANTIPOV A. 1.702.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85




STONI TENIS

KONACAN

TT KUP TeroD) Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:45[11569 OBIDNYI O. KUZNETSOV . 270|140 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
08:50{11511|ILLIUSHCH.S. UCHEN M. 1.40|2.70|-1.5 [ 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
08:55/11537|PESTERNIK.D. MOSUK M. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
09:00/11538 KORNIENKO G. PYASTAP. 1.55|2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5/1.85|1.85
09:05/11512 KOVALCHUK N. VERBYANY V. 219(160| 1.5 [1.57]2.25]75.5|1.85|1.85
09:15[11573(IVANOV R. KOVALOV 0. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
09:20{11539|BURYAK B. GERASIMOV 0. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]75.5|1.85|1.85
09:25/13567 KAZMIRCHUK V. PAUKOV V. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42175.5|1.85|1.85
09:30/11540 BAKLYKOV A. BEREZYNSK.S. 1.40|2.70|-1.5 |1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
09:35/11541 AKHLAMOV S. IVANOV L. 2.19|1.60]| 1.5 |1.572.25]75.5/1.85|1.85
09:40(13568|DIDUKH V. MAY I. 270|140 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
09:50({11542|VAKULIN A. ALEKSEENKO D. 1.65|2.11]|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
09:55[11570|VASYLCHUK P. OBIDNYI O. 1.20/4.00|-1.5 |1.42|2.65|71.5|1.85|1.85
10:00(11513/UCHEN M. BELANCHIK D. 1.95|1.75| 1.5 | 1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
10:0511543MOSUK M. SIMONCHUK D. 2.29|1.55[ 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
10:1011544 PYASTA P. PRAKHT L. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|/1.85|1.85
10:15[11514 VERBYANY V. KUSHNYR V. 2.19|1.60]| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
10:2511545 KOVALOV O. VELIEV A. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
10:30(11546 GERASIMOV O. YANISHEVSK.I. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5|1.85|1.85
10:3513570KAZMIRCHUK V. UCHEN M. 1.90(1.80| 1.5 [1.41/2.70|76.5|1.85|1.85
10:40[11547 BAKLYKOV A. MOSUK M. 2.19|1.60] 1.5 |1.572.25]75.5/1.85|1.85
10:45/11529/AKHLAMOV S. PYASTAP. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
10:50(13571|DIDUKH V. VERBYANY V. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
11:0011574{IVANOV R. PONOMAREN.S. 229|155]| 1.5 (1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
11:0511548 BURYAK B. KUZNETSOV |I. 1.85/1.85]|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
11:10 11515‘ILLIUSHCH.S. PAUKOV V. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5/1.85|1.85
11:15 11549‘PESTERNIK.D. BEREZYNSK.S. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
11:20[11550 KORNIENKO G. IVANOV L. 1.80/1.90|-1.5[2.70|1.41]76.5|1.85|1.85
11:25[13572 KOVALCHUK N. MAY I. 255|1.45]| 1.5 |1.85|/1.85|74.5/1.85|1.85
11:35[11551| VAKULIN A. KOVALOV 0. 2.11|1.65| 1.5 |1.49|2.45|75.5|1.85|1.85
11:40[11552 VASYLCHUK P. GERASIMOV O. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|/1.85|1.85
11:4513573 KAZMIRCHUK V. ILLIUSHCH.S. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
11:5011553|BAKLYKOV A. PESTERNIK.D. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
11:5511554 AKHLAMOV S. KORNIENKO G. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
12:00(13574/DIDUKH V. KOVALCHUK N. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:10[11575/IVANOV R. ALEKSEENKO D. 1.40|2.70| 1.5 |1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
12:15[11572BURYAK B. OBIDNYI O. 1.40|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
12:20/11516/PAUKOV V. BELANCHIK D. 1.40|2.70|-1.5 [ 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
12:25111555 BEREZYNSK.S. SIMONCHUK D. 2.11|1.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
12:30[11556/IVANOV L. PRAKHT 1. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
12:35[13575|MAY 1. KUSHNYR V. 1.65|2.11]|-1.5|2.45/1.49|75.5|1.85|1.85
12:45111557|VELIEV A. PONOMAREN.S. 1.65|2.11]-1.5|245|1.49]|755|1.85|1.85
12:50(11558 YANISHEVSK.I. KUZNETSOV . 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]76.5|1.85|1.85
13:2011576/VAKULIN A. IVANOV R. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
13:5511559 KOVALOV O. PONOMAREN.S. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
14:00(11560 GERASIMOV 0. KUZNETSOV 1. 2.11|1.65| 1.5 |1.49|2.45|75.5|1.85|1.85
14:30[11561 ALEKSEENKO D. VELIEV A. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
14:35/11571/OBIDNYI O. YANISHEVSK.I. 2.29/1.55]| 1.5 |1.65/2.10]|74.5/1.85|1.85

WIN KUP K?S?C%W Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:00{12412/KULESHOV N. RAFIKOV R. 1.95|1.75| 1.5 |1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
09:00{12427|BONISHCHUK T. PERETIATKO A. 255|1.45]| 1.5 |1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
09:30{12413DYAKOV V. KULESHOV N. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]73.5/1.85|1.85
09:30({12418|PERETIATKO A. GORELOV V. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
09:30 12428‘BALAKIREV M. TRIDUKH I. 270(1.40| 1.5 |2.03/1.70]73.5|1.85|1.85
10:00 12414‘BOYCHUK V. RAFIKOV R. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42]|75.5|1.85|1.85
10:00 12419‘BONISHCHUK T. OBRAZKOV 0. 2.29|1.55]| 1.5 |1.65/2.10]|74.5/1.85|1.85
10:30(12429 BONISHCHUK T. GORELOV V. 1.90/1.80| 1.5 |1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
10:30[12430|RAFIKOV R. DYAKOV V. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.40]75.5|1.85|1.85
11:00[12431|BALAKIREV M. MAKARENKO R. 24111.50] 1.5 |1.72]12.00]|74.5|1.85|1.85
11:0012432 BOYCHUK V. KULESHOV N. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
11:00 12433 PERETIATKO A. OBRAZKOV 0. 1.75|1.95|-1.5 |2.65|1.42]75.5|1.85|1.85
11:30[12434 BOYCHUK V. DYAKOV V. 1.90/1.80| 1.5 | 1.41|2.70|76.5|1.85|1.85
11:30[12435 OBRAZKOV 0. GORELOV V. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
11:3012439|MAKARENKO R. TRIDUKH I. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
12:00[12420/PERETIATKO A. BONISHCHUK T. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|/1.85|1.85
12:0012436/RAFIKOV R. KULESHOV N. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
12:30[12437/KULESHOV N. DYAKOV V. 1.40|2.70|-1.5 [ 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
13:00[12438/RAFIKOV R. BOYCHUK V. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85




WIN KUP W K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1| 2 61 | 62 200 | 202
08:45[11519)YAROSHENKO T.  [SALTANOVSK.M. [ 1.90 [ 1.80
09:15[11520/ZAYTSEVA V. LESNAYA Y. 1.50 | 2.41
09:45(11521)YAROSHENKO T.  |ZAYTSEVA V. 1.60 | 2.19
10:15[11522 SALTANOVSK.M.  |LESNAYA Y. 1.60 | 2.19
10:45[11562LESNAYA Y. YAROSHENKOT. [1.70]2.03
11:15[11563/SALTANOVSK.M.  |ZAYTSEVA V. 2.11/1.65
11:45(11564/SALTANOVSK.M.  [YAROSHENKOT. [1.70(2.03
12:15[11565/LESNAYA Y. ZAYTSEVA V. 2.411.50
12:45111566|ZAYTSEVA V. YAROSHENKO T. 2.19(1.60
13:15111567|LESNAYA Y. SALTANOVSKM. |2.19]1.60
COUNTER STRIKE - BLAST KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:3011452 FNATIC VIRTUS PRO 1.55|2.29
15:4511453|NINJAS IN PY. SAW 1.30|3.20
17:00(11454/MAD LIONS VIRTUS PRO 1.50 | 2.41
18:15 11455 VITALITY NINJAS IN PY. 1.70 | 2.03
19:30[11456/MAD LIONS DIGNITAS 1.55|2.29
21:30{11211/ TRIUMPH CLOUD 9 3.20|1.30
22:45[11212FURIA GEN.G 1.65|2.11
23:5511213MIBR CHAOS 1.40|2.70
COUNTER STRIKE - DREAMHACK(]| konacan
MASTERS 1o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:00[11457]vICI GAMING |LucID DREAM 1.15[4.70 | | \ | \ | | | | | | | | | | | | \
COUNTER STRIKE - ESEA MDL KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:1011201|PARADOX MAKO 1.22|3.80
12:10/11202 ORDER OVERT 1.07 | 6.80
15:00[11203/ ALTERNATE A. MOVISTAR 2.19|1.60
16:00[11204/PACT TEAM SPIRIT 3.55|1.25
17:0011205/PRO100 TEAM SINGUL. 1.70 | 2.03
19:0011210/FATE PACT 2.03(1.70
COUNTER STRIKE - FINNISH KONACAN
ESPORTS LEAGUE 1o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00 11209‘AJURI KOVA 5.80(1.10
16:00[11458/CRAZYCOCO sJ 5.801.10
COUNTER STRIKE - HELLCASE KONACAN
CUP ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00[11206/SKADE TEAM SECRET 2.29|1.55
18:00[11208/SINNERS NEMIGA 3.20[1.30
COUNTER STRIKE - HOME KONACAN
SWEET HOME CUP 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:50/11220/NORDAVIND BUDAPEST FIVE | 1.50 | 2.41
11:20/11207/cOMPLEXITY HONORIS 1.10/5.80
COUNTER STRIKE - SECTOR: KONACAN
MOSTBET 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00[11459 HELLRAISERS ___|HARD LEGION 2.90[1.35 [
COUNTER STRIKE - WINNERS KONACAN
LEAGUE 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
01:00[11214)YEAH! TEAM ONE 1.90 | 1.80
02:00[11215|MORNING LIGHT ~ |[SWEDISH CANA. [ 2.70 | 1.40
03:00{11216/RBG POLAR ACE 2.29|1.55
DOTA 2 - ESL ONE “ooen™
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2




DOTA 2 - ESL ONE o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00/11462/PSG.LGD INVICTUS G. 1.25|3.55
15:00(11463|VIKIN.GG FLYTOMOON 2.4111.50
18:00 11464 HELLRAISERS TEAM LIQUID 2.90/1.35
DOTA 2 - OCEANIC ESPORTS KONACAN
LEAGUE 1o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00[11222/FLASHPOINT ADIO CHULA 1.30|3.20
12:00[11223/SINCEREL.FURY  |SADBOYS.AU 2.03[1.70
DOTA 2 - PARIMATCH LEAGUE KoNACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00[11465 WINSTRIKE [TEAM UNIQUE 2.29]1.55 |
LOL - DUTCH LEAGUE e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00[11217|THRLL MCON 1.40 [ 2.70
19:00[11218/ECHO ZULU DYNASTY 2.03[1.70
21:0011219/ECHO ZULU PSV 3.55/1.25
OVERWATCH - CONTENDERS EoNACAS
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00/11344 FLAG LIKE THIS 1.45|2.55
11:00[11446/BILIBILI COSM.VERITAS 1.25/3.55
12:0011466/ TALON FAR EAST 1.10 | 5.80
13:00 11467/ ONE WINNER LIGHT 1.60 | 2.19
13:3011468 BAYABA ELECTRIC 1.85|1.85
15:00[11469/UND LORD OF 1.45]2.55
RAINBOW SIX - SIX MASTERS KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:0011470]LFO TEAMSINISTER  [2.19[1.60
12:30[11471/PITTSBURGH OKAMI 1.552.29
STARCRAFT 2 - GOLD SERIES KONACAN
TEAM CHAMPS 1SHoD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00/11225 DIAN LAKE DRAGON PHOEN. |7.70[1.05
13:00/11473/TEAM GP BRAVE STAR 4.70[1.15
Vreme Stampanja:08:44
SREDA,03.06.2020.
IKONE PIKADA ooven™
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:2011900 SHERROCK F. ADAMS M. 3.20 [ 1.30
11:45111901MARSH S. SHERROCK F. 1.80 | 1.90
CELENDZER K?;;‘fs” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
10:10/13495/HAPPEK S. QiU L. 3.55|1.25
11:1013496/CHTCHETINLE. HAPPEK S. 1.55|2.29
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